NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE
CONCURSO PÚBLICO DA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO PIAUÍ - EDITAL Nº 02/2021 - SOLDADO PM

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - UESPI

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DA 2ª ETAPA - EXAME DE SAÚDE
(Médico e Odontológico)

TERMO ADITIVO Nº 05 AO EDITAL Nº 02/2021 - SOLDADO PM - CADASTRO DE RESERVA

O Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos – NUCEPE, da Universidade Estadual do Piauí – UESPI,

considerando a Lei nº 7.858, de 06 de setembro de 2022, e o Decreto nº 21.557, de 17 de outubro de 2022,

observando o Termo Aditivo nº 05 ao Edital Nº 02/2021, publicado no DOE/PI, na data de 23 de dezembro de

2022, torna público o Resultado dos Recursos interpostos contra o Resultado Preliminar da 2ª Etapa -
Exame de Saúde (Médico e Odontológico). Os pareceres emitidos pela Banca Examinadora estarão

disponíveis no site do NUCEPE no link: https://nucepe.uespi.br/pmpi2021.php, a partir do dia 27/01/2023.

SITUAÇÃO
Nº DO

PROCESSO INSCRIÇÃO NOME

INDEFERIDO30 143110 CARLOS GUSTAVO RODRIGUES GUEDES

INDEFERIDO25 100770 EFRAIM RIBEIRO CARDOSO

INDEFERIDO26 098884 KILSON DELAN FLORES SILVA

INDEFERIDO27 097551 LAECIO ARAUJO LIMA

INDEFERIDO29 118881 LARISSA LIMA FREITAS

INDEFERIDO28 118881 LARISSA LIMA FREITAS

quinta-feira, 26 de janeiro de 2023 Página 1 de 1